INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA
INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI
DEGLI INGREDIENTI O COADIUVANTI
TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI
O DEI LORO DERIVATI

Si avvisa la gentile Clientela che, nei piatti
preparati e somministrati in questo esercizio, e
nelle bevande, possono essere contenuti
ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni
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Allergeni - Il cliente é pregato di comunicare al
personale di sala la necessita di consumare alimenti
privi di determinate sostanze allergeniche prima
dell’'ordinazione. Durante le preparazioni in cucina,
non si possono escludere contaminazioni crociate.
Pertanto i nostri piatti possono contenere le seguenti
sostanze allergeniche ai sensi del Reg. UE 1169/11

Allegato lI: pesce e prodotti a base di pesce, molluschi
e prodotti a base di molluschi, crostacei e prodotti a
base di crostacei, cereali contenenti glutine, uova e
prodotti a base di uova, soia e prodotti a base di soia,
latte e prodotti a base di latte, anidride solforosa e
solfiti, frutta a guscio, sedano e prodotti a base di
sedano, lupini e prodotti a base di lupini, arachidi e
prodotti a base di arachidi, senape e prodotti a base di
senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo.




